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Kıymetli Bilim İnsanları,

Uluslararası Dil ve Edebiyat Araştırmaları dergisinin 26. sayısı ile karşınız-
dayız. Önceki sayılarımızda olduğu gibi derginin bu sayısının yayımlanmasında da 
yazarlarımız, hakemlerimiz, yayın ve editör kurullarımızın üstün gayretleri oldu, hep-
sine müteşekkiriz. Dergimiz 26. sayısıyla beraber 13. yılını tamamlamış bulunuyor. 
On yılı aşan zaman içerisinde 26 sayı ve İstiklal Marşımızın 100. Yılı dolayısıyla 
“Mehmet Âkif ve İstiklal Marşı Özel Sayısı” yayımladı ve bilim insanları tarafından 
büyük ilgi gördü. Bu vesile ile dergimize ilgi gösteren tüm akademisyenlere ve oku-
yuculara teşekkürlerimizi sunarız.

Dil ve Edebiyat Araştırmaları dergisinde dil, edebiyat, folklor, kültür, çeviri 
bilimi, dil ve edebiyat eğitimi gibi ağırlıklı olarak filoloji alanına ait makalelere yer 
verilmektedir. Türkçe dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça, Farsça gibi dil-
lerde yazılmış makalelere de yer verilmektedir. Bu sayımızda da Türk dili ve edebiya-
tı, İngiliz dili ve edebiyatı, Fransız dili ve edebiyatı, Doğu dilleri ve edebiyatı, Türkçe 
eğitimi, Çeviribilim gibi yine geniş bir alandan gelen makaleler “Yayın İlkeleri”nde 
belirtilen akademik süreç tamamlandıktan sonra yayımlanmaya değer bulunmuştur. 

2023 yılındaki ilk sayımız Mart 2023 tarihinde yayımlanacaktır. Yazarlarımı-
zın makalelerini sisteme yüklerken herhangi bir intihal programından intihal raporunu 
da sisteme yüklemelerini rica ederiz. Ayrıca yazarlarımızın ve hakemlerimizin Dil ve 
Edebiyat Araştırmaları dergimizin web sitesi üzerinden (http://dilarastirma.com/
SonSayi.Aspx) üyelik yapmalarını istirham ederiz. Bundan sonra makale gönderecek 
değerli bilim insanlarının dergimize hem DergiPark hem de dergimizin kendi web 
sayfa üzerinden makale gönderebileceklerini belirtelim. Yine dergimizin bir sayısın-
da bir yazarın tek makalesine yer verebildiğimizi, arka arkaya sayılarda aynı yazarın 
makalesine yer veremediğimizi de tekrar hatırlatmış olalım. 

Bu sayımızda hakem sürecinden geçen on dört makale, bir çeviri ve bir tanı-
tım  yazısına yer verebildik. Dergimizin bir sonraki sayısı 21 Mart 2023 tarihinde 
yayımlanacaktır.

Bu sayının yayımlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, dergide yer 
alan yazıların bilim dünyasına faydalı olmasını dileriz. 

Başarı ve yeni sayılarda buluşmak dileğiyle …
Editör
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